

# Årsredovisning

---

*Wildholm AB*

556907-5467

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Wilhelm Dahlbo, Styrelseledamot  
2024-03-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har under året bestått av utveckling och försäljning av IT-lösningar, äga och förvalta aktier i företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	915	53		1	683
Resultat efter finansiella poster	200	-7	-79	-94	483
Balansomslutning	256	123	73	184	595
Soliditet %	87	25	52	64	79

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% sedan verksamheten kommit igång.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-12 355	-7 042	30 603
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-7 042	7 042	0
- Årets resultat			193 029	193 029
- Belopp vid årets utgång	50 000	-19 397	193 029	223 632

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-19 397
Årets resultat	193 029
Summa	173 632

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	53 632
Summa	173 632

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	914 631	52 867
Övriga rörelseintäkter	169 215	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 083 846</b>	<b>52 867</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-150 878	-45 788
Personalkostnader	-729 224	-14 140
Övriga rörelsekostnader	-3 002	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-883 104</b>	<b>-59 928</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>200 742</b>	<b>-7 061</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	171	19
Räntekostnader och liknande resultatposter	-553	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-382</b>	<b>19</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>200 360</b>	<b>-7 042</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>200 360</b>	<b>-7 042</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-7 331	0
<b>Årets resultat</b>	<b>193 029</b>	<b>-7 042</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	50 906	50 906
Andra långfristiga fordringar	7 500	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>58 406</i>	<i>50 906</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>58 406</b>	<b>50 906</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	165 111	0
Övriga fordringar	8 650	2 638
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	52 867
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>173 761</i>	<i>55 505</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	23 804	16 488
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>23 804</i>	<i>16 488</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>197 565</b>	<b>71 993</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>255 971</b>	<b>122 899</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-19 397	-12 355
Årets resultat	193 029	-7 042
<i>Summa fritt eget kapital</i>	173 632	-19 397
<b>Summa eget kapital</b>	<b>223 632</b>	<b>30 603</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	6 382	4 620
Skulder till koncernföretag	0	50 906
Skatteskulder	7 331	0
Övriga skulder	7 626	26 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>32 339</b>	<b>92 296</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>255 971</b>	<b>122 899</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Intäkter

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras företaget, och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Tillgångar

Tillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

#### Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

#### Skulder

Skulder har, om ej annat anges nedan, upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Wilhelm Dahlbo*

Wilhelm Dahlbo

Styrelseledamot

2024-03-19